YFBG2023010
	云浮市住房和城乡建设局
	文件

	云浮市发展和改革局

	云浮市自然资源局

云建通〔2023〕10号

[image: image1.png]

云浮市住房和城乡建设局 云浮市发展和改革局 云浮市自然资源局关于印发云浮市深化重点项目建筑工程设计招标改革有关事项的通知（试行）

各县（市、区）人民政府，市直有关单位：
为进一步提高我市建筑工程设计水平，繁荣建筑创作，根据《建设工程勘察设计管理条例》（国务院令第293号）、《建筑工程设计招标投标管理办法》（住建部令第33号）、《广东省人民政府办公厅关于印发广东省促进建筑业高质量发展若干措施的通知》（粤府办〔2021〕11号）等文件精神，经市人民政府同意，现就深化我市重点项目建筑工程设计招标采用直接发包方式改革的有关事项通知如下：
一、适用范围
全市范围内，城市重点地段内由政府投资建设且已纳入云浮市重点建设项目计划，对建筑艺术造型有特殊要求且作为我市标志性工程的体育场（馆）、图书馆、博物馆、美术馆、医院、学校、青少年宫、儿童活动中心等公益性公共管理、公共服务房屋建筑工程，其房屋建筑工程的设计，经有关部门批准，可以直接发包。
二、严格审核
属于城市重点地段且对建筑艺术造型有特殊要求的房屋建筑设计项目，建设单位应当在可行性研究报告报批之前，将有关材料报同级住建部门牵头会同级自然资源部门审核确认后，经报同级发改部门核准，建设单位可采用直接发包方式。
三、规范流程
（一）发布设计项目选取意向公告。建设单位在本部门官网或云浮日报等媒体发布选取意向公告不少于5天。直接发包方式的承包人应当是由相应专业的中国科学院院士、中国工程院院士、全国工程勘察设计大师作为主创设计师的设计单位。
（二）组建评审委员会。建设单位应建立健全内部控制程序和决策约束机制，由建设单位代表和从云浮市大中型建设工程初步设计审查专家库中抽取的专家，组成5人以上单数的发包评审委员会，其中专家库中抽取的专家人数应占评委总数的三分之二以上。
（三）评审委员会评审。意向承包人应当提供工程设计资质证书复印件、主创设计师有关证书复印件（加盖设计单位公章）、业绩材料等，供发包评审委员会评审。发包评审委员会根据招标项目特点，考察意向承包人业绩、奖项、信用评价、团队构成，以及其设计所体现的技术、工艺先进性等因素，评审委员会对意向承包人进行评审，并将评审结果推荐给建设单位。
（四）初步确定意向承包人。建设单位根据评审结果初步确定意向承包人。
（五）上报审批。建设单位将评审过程说明、评审结果、建设单位与意向承包人的项目设计合同等有关材料报同级住建部门，由同级住建部门核实主创设计师和设计团队资质、设计费报价、发包评审委员会组成人员等情况，核实结论报同级住建部门的政府分管领导审批同意后进行结果公示。
（六）结果公示。建设单位根据审批结果在原发布设计项目选取意向公告的媒体进行意向承包人结果公示不少于3天。
（七）签订合同。经公示无异议后，由建设单位与确定的意向承包人正式签订设计合同。
四、工作要求
（一）建设单位要贯彻“适用、经济、绿色、节能、美观、安全”的新时期建筑方针，优化设计理念，繁荣建筑创作，塑造得体美观、具有创造性、引领性的建筑形象。加强各阶段建筑设计质量管控，对安全性、功能性、经济性进行严格把关。
（二）建设单位要全面落实业主负责制，按照基本建设程序要求办理相关手续。建设单位与设计单位签订项目设计合同，设计合同约定应包含主创设计师拟担任岗位职责，明确主创设计师人选的条件，确保主创团队具备相应的资质条件及符合要求的人员配置，并在合同中明确相应的违约责任条款。
（三）建设单位应严格控制设计费支出，费用不超经批复的估算总投资中明确的设计费用金额。
（四）主创设计师及主创团队应亲自参加现场踏勘、项目方案研究、项目设计、项目汇报等环节，不得准许他人以主创设计师及团队名义执行业务。
（五）项目同级住建部门、自然资源部门、发改部门依据自身职能对该类项目加强监管，及时纠正项目建设过程中的不规范行为；对发现的违法违规行为，要依法依规进行处理。
（六）防控廉政风险。各级住建部门、自然资源部门、发改部门、项目主管部门要严格执行领导不得插手干预招标投标的有关规定，加强招标投标廉政风险防控工作。建设单位要在各环节中落实廉政风险防控措施，主动接受监督。
五、有关说明
本通知所称的城市重点地段是指城市主干道、重要次干道、城市主干道及重要次干道交叉口区域、城市出入口和重要交通节点地段、城区主要河道两岸沿线区域等，由同级自然资源部门牵头，商同级住建部门根据城市规划管理要求确定。
对建筑艺术造型有特殊要求，主要指结合建筑物的人文内涵、空间构成、功能分区、人流组织与疏散以及空间的量度、形状和物理环境（量、形、质）及外观色彩、用料、造型等有特殊要求，需要在工程设计上进行探索和尝试。
本通知自2023年3月24日起实施，有效期至2025年3月23日。
附件：1．云浮市对建筑艺术造型有特殊要求的公共管理、公共服务房屋建筑设计项目申请表
2．云浮市重点地段内对建筑艺术造型有特殊要求的公共管理、公共服务房屋建筑设计项目意向承包人核实申请表
[image: image2.png]

[image: image3.png]g

云浮市住房和城乡建设局           云浮市发展和改革局
[image: image4.png]

云浮市自然资源局
2023年3月24日
附件1：
云浮市对建筑艺术造型有特殊要求的公共管理、公共服务房屋建筑设计项目申请表
	项目名称及代码

	项目选址意向

	联系人

	联系电话

	项目用途
	□公共管理        □公共服务      □其它

	项目拟建规模
	面积：                       层数：
高度：                       投资额：              (万元)

	是否政府投资建设项目
	□是                 □否

	纳入云浮市重点建设项目计划情况

	建设单位对建筑艺术造型的特殊要求及标志性建筑的说明
	                                 （盖章）
                          年    月    日

	自然资源部门意见
	（盖章）
年    月    日
	住建部门
意见
	（盖章）
年    月    日

附件2：
云浮市重点地段内对建筑艺术造型有特殊要求的公共管理、公共服务房屋建筑设计项目
意向承包人申请核实表
	项目名称及代码

	项目拟建规模
	面积：              层数：            高度：

经批复估算总投资中的设计费：                     (万元)

	意向承包人名称

	社会信用统一代码

	主创设计师姓名

	设计费报价
	                                 万元

	发包评审委员会组成人员
	建设单位代表姓名：
专家姓名：

	评审过程说明

	评审结果

	建设单位意见
	（盖章）
联系人及电话：                        年    月    日

	住建部门
意见
	（盖章）
年    月    日

备注：本表附提供设计单位资质证书和主创设计师团队证书的复印件。
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh3vKiP0LSftLS=wMB0VNB3vKi=tLSf3JSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46LCbxLDUAQCHsLCH2MRzzQCD2KTH4QjXsQSUFQijyLDLxNDD0eSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS49YFn4LTD2KmQsbCvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOsSFtJGJzKdh0al5yaiDtN990iPwHKhwra37K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT90LZ3nbqPs5KUtaqMtLR3666VOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6TwqhgsdeWz8W9yuD7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOkUTLCHxLC=1LS=wLi=vLCH3LyD3OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLiLsLCLsLiPfLSb5MCj5LyL7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNR3wNSHtLiftMSH7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOiDvKScBKSPzKSTxKSXzKSD3OB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiDvLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLS=vLC=uJ10WPmIRUm=0SGEMMjwkcj4DalwpM1M2REEYQjsrVUYATT0EQjE2Tz0DPSMMZjE4STQAMD0TPWgMQFL0SWoILT0ALDcCT2EGTzkhLzQQQTIBTUUAPSQIPjEQPikZJ0MhbCgqNEAAXT0oLSHzQyUJJzLzZ2Y2R1wQZEAWXWEkcT4nXlDxND0UPzU0MFomS1gwcDH1PyY0MEAmaWMIVWEIdmUQNVwDK2knLGHzUmMoQxsTPUDzdFw3YzcrVUkDK2Q3bDYOVTI4cmAGTyABSyD4XVUQSlQ1R2gRdFQHLl3yYj41UDP0LzkwSxsMYygLRFI2alMxR0YKYmgpSSMvbkokQiAmaDUPSyQSUGApPWD0M1Ixc1gsRzYjMWLvaVQyYEoqT1gxUGM5XlUXK2ggRVjyMjj1QTk3ZGcoNC=1VFcQXyY2MCcGYDEqMVH2VmIiUDz1QlULSyXwZkkhTVYrSWQOU0UAUxsTL0T0ZiUYQkcPcEoRRTUIRyYzND0UcGotTyDqbmo3RDg3UzUUSmb2YyEXMSkpcSYlUWEBdmUWbjUILjc5bVsWPUEkMVkBMWEodlQxOB8SZVctYVQCa14zYWgzOfzJOEMoY14gcGUxYUYgaGUkOj0IRTXwY0kJR18ZRVg1Xz4ATVMCazkIQmg5PzMBXz0CPUEEdDM5PToBY0UxQFcMPzcmUTEMPygGP0MwQ0MIXiMDTTUHPVEAZTICPSQOQzYoSSIEMD4sUSUYU0j0S0QFZz8TX2kNLkDzVjQIMD4GSWoNQ0IpVSYCPzIFNGcmY0IhSTkIQED1PTQAYzUCPVb3RDEARVcIY1ssPUEAPTECZUoRZVc2QEEYRjsuVjknclMNPUEEQjIQPWcYZjULSTEqQzDwUTUBZD0CTS=uRzgSclgWdTkhMT0BQFoGVDcAXUYnY0=qLzcqUSUmRDrqZ0oLTTT2VCEvMTDwLigxQjgFLFYgYlP3LikMTF4iZV72MGkDc2MjcjMjdWMvUW=xL0DuNEoxL2MFTT0GVkMmLWcgUDsUTSz8OB8SZVctXWQ0blUVXVw0YS3MBiwSZVctYVQLYV4mcFf9Li=vLCvuT1kmalUjSFUtY2QnOfzJOEMoY14gcGUxYT8xYFUxOiL7K0MoY14gcGUxYT8xYFUxOfzJOEYkbmMoa139UiftLB3vKiD3NCvuUlUxb1kuai3MBiwIaVEmYTQCOlIJb0=qPiMELV4DMWgiaz8vdkUrMDgsciIqcDY2Mz0mRSANPSgRTVf1NTsWcUQgOWEoK0YSVTwldVQCQ2IXVlokdkMRL18PTiAQbWMFXiU3XlIhXlIhS1opZloxXlIOdVIhSyf2QVcIVD8mLDjxSyApY1oQZ0EmTR80OVgBZVb8aUj8UigjS0YgQy0ldUoOZlopKzUjRlHqXlIhJ1H0XlIhXlIyQlItcVIhXlwpdGfvajsGT2kCbjwGZjwhMjENaFgiJzsyLRsmU1EQXT4iJ1P4YlYAXSUvNT4BXlwyLmMhLiL1ZiDxdCMhUWMoR1EKLEMMZBs0Y1IsNCcWcTgBLULqYCkiQCT1cWQNREo1KyMSQi02MyzydBswSEoxaEPqLyEpXjMHRjjxUGLxUTHvTEMERWAHXmcHMhsJcmo4NEHqMT0LSD8JbTkVQTkjbBsNM2YJdVkTRjkKSSgCSmcyPkIFTVI0X1Izc1QPRD0sU2=2VTsFMiIPbCcxQmE3JzowTVQMXmk3b2QDUDo0aTcgU0kyY2TqL2MFQCkPTUEpLiUAazshP0osNVI3VUQSXzs4T0AJQ0=2MzkQcWoXUScGRiYDRigiVjohPUYHajgzNT0rQyUOdk=zNDoJbTowLWDvZCQwMDn2NWkmQUADUkA3Y2LwXSY3NDH0bTXzZFIDXh8sMVoodVkSNCb4LjchJyLqdCgObyE3MlISLzM5QiERakINbRrwNWL0UUI2YEHuXjkiQ2IJcCQzaGMhaiDzPlM0ZELwSj4SamDxPjwISjkiXmgrPmkuUzgodGgzJykQbCcUNVwNNCgXPl8hcFQQS2=2QEEraTsQXjghPTolSh82ZjoLK1IBamoEPkICUFzqRVL3K182Tl8oJz41aicIQ2gOckQZQlsHQiAUX2owMkMLbicIMkovMT8oQWH8Zxs4bSExXiz4QzgXclEwdDEoZzwJbEMEbzQ5dSIJR1glVTfuMjU0VW=3PlLucWbxRmg0UEYuOVcIZTk0QSclbFszQ0Qhc2UyQiEnKyM0cyMTc17qLVPvUFkpYzsrdV0DLiUxXkPqb1MFdWo2LTn2RhswTW=3Slj1cELwbF7uU1Yhb1Q2TkADU2AvUj4EX2IJc0UBQjkyUzM1SzzuRSEYaWgULzUGUkkGRUkzb2A1RFwNX0oCazEsb2=0LkI3XkIMTlkAT1sobmQKcVMxTWYqMWENM2MrVVLqbl7xbCTzQUMwdUb0cmElTj8IPkQUbyQyX2bzbSgNXkIyYh8uRWfqMVMVSDIlLV82dj8hVDkzYyUWTlYpYDoKL1oNJ0ASQRsNJycyajoEYh83J2kZMTsYR0U0XVfzXyYhaTkYMGA3dD4DKyQNQjUPNVoETSMmbGIoXx8MLzsESDIhZSMGS1IZOSfuREY3T1n3VkALPyAgc0oAcVsJcTQUQhsJcl0mXlM4aC=1RGErbRsVUi0USUMSMFIrSWojSTUBc2YVQVkIVmnydSL0LygGRh8IQCYAdVsrLEYHSSz1aGT0ZEkTUjkwdkoVTScGZmM1UUgxdiYPSToHR1fwXjYoUyYyNW=wNVsMNSIRZR8PPmMZRl3zRkkDdjnwRCIhSGL3TzoJRm=wZWENbkMPSEILSSQTYyX0XkUJTGEvLCEBPV0haW=wNSQtMiMRdSz0b2QjZ2Mob1EzbWIEbEjvaxr3cWfqQWTqTDEFRGcvYj8mSmcwVljwaFHxb14Ndj8NXlw5byMzbFz3PigqdmkSMiMFZD8pLh8QSD4vKzUJa2LxRDQAR2TqVTExLSL0LmkvQ0HyLyQtaWQJLyM4SyAtbEcNcVH0STkYQmjvUz0UPS0vOVwgbzYhTlY4dmDzR1ETXlgJUTEyLTDvK1Iibig2ZCX0a0IwSVMiUVohR2ooXkH8NFXvSG=qNDYKZ0TqY2UQXlzqLWoJUWAgbUU1di0uc1knQV8sclwnPVkzRjQvUmEQNWUJcTI4XWIOcUcWQDP4RTnyXS=2cxsRRELyJ1jyTUAtJ1ILRmYJUjcBTGgNPlI5X0ENL2oMcWoPTB8odigBa2koMFj0TyQwPjoJc2gtQTUWQjgsRSXvLzgsLkkAZyE2S2P1UmMvZWAISkD0XTMoJ1YZUFvyM2g3LzctK0UhSEkSamktSCEwbWM5cTIpUlEIJzX4UUIAUlgDUTgIaUMhNVX0RmMpQzL3aj4LTCk5Ukg5bmbvY0U2MVoJbUH1MFs1XiDxdVMMa0oua0cOMjoYYFPqbjk4Tx8iLUEuMGUpOW=wdlcoRiMuTSQITGMObDk5RVQQbUI2U13valXybzoBUEUIaGE0cVIvaGMPTmLwVmAQcjEGRGDyNWUTLVECSlMvQmX3TTsJXTcqS0kPZyYJahsALl4LMC0KdCDyaDghRVsKQVMDXVs0MCgZMGg1XWkRMWLzLjIVRWMwLlgtTjIMdDX1TkEmLkf1RSkiL0MsR1gNKygSUFktdlgOZjEKRjYDbCkHZSEGdVQydl43aVv3RyMBTzMIMl0wajswbygzRWEzbBsvSVEgU2MxQmolSCI2J1QhXkEALzgiQGY0QWQyPS=qREYKMCj2T2=vTDgKOWQSMh8VMVsLPigrbyEwXyY5VVDxc2X2cUQFX0gUMEQXLWA1SkAFbWAFNGUuTTwKSz4zQlQmMWYBdiAtQB8hZh8uMEURQVj3VlszVVkBZkHxaC0Ka18LP2X1PWgiSUj0R2oUbCgEXV0AMGUGRVf8c0cSQmEUQjMWbDE0OWAzLEkicSELcCj8XlwgMUj8OVEHbV8RT2X2ch7ycjT2OUkQREY2Pjwyaxr4aWIHblshdBsqUWYwLz80ZGoPbl8vaUANZ1cyR1w0bVEXK0clbTD0cGL1Rx8QPzIwVkPqSlD4PVwoYlIFPzU2MyAuYifqUCkFVEUEPjgrbVIlSGQwaVYiYl00LSUwaxr4cVghLjk3STwJTGD4UEoQZD03diAiPUADJ2klQWcMcCYEcl0BYyLwRjkuRCMTUWgPSDYCRk=zczf2UmP8cSbyaRsRLzj4LCg3JyL1NTkEMmcALTT1QSz2ZGYtX18qTiYyQSQZbCYiQEIPRV0vRG=1dV8DSEUtUSE5Uj4HayPxPVYHJzoTSDo4RjoqTUb8ZkDwS0UnTmEjPTI5a2EqJ2gSbFw0VCPvaTMVazEsc1wqLmgIZCIHZT0OOV84USD2UV4DTzkEUjkVRzEpbyg0MmMRb1EKbVIodBryOVkAOUMNQ0E5VFDxa0M5QjsLTDfvNVf3clowNDMQPjIZRzIDPjITLmoPS1E1ZVIIMGovRVIEcTUybkQYdWL0cV0oRlk4LmQ1ND0ZTzYvcSfyXSYQZEH0dGo4YF8vcFP1YBsxSmfqQFcybyE5MWEPcTfwLVLzXWg4UEfyTCU2Jz73XjE1akkTQlETZS=2Kz0MJ0Qrb1EDaWAJLGbqREMKbCAIKyIvMkY1RlHxZFQzXl0lRTDuaEQxakIJUmIiQEYQPSgPUFEDbDsWUGc5K0ozMzj4Y2DqMVMEdDooJz04cTH1UzYXXmkFR2DzYyUIS0PwK0QEUkopUWIYYmkMdiMDSGXvY0fuPzoVcUApcTIOLTUyQSYiK2XyTEAHZWLvViIhZUESYlwJQSMEUWorSlkyK0IObVg1LSEsZzj8bj8KXV0sOV0sYjQAdjIqZkoyTF0YZEA0RDkrOTYAb0YULx7xaD7uLyEBSjQnXWnvUzPvQyM2bSkIcEMNVUP4YzYCVCgEcT3xbWM2YjkvajomPj3xOUUzaTUCUTcLU2gzMFQLSicYPzk1XjsJQCgDXVQgPzMgayEJTDgRZFIGK1jzcjUOaGEtVD8JMEcENEILViQRPlYObF0xPiDzSiALTmIZajkiVDDyXlzxYEH1QWDzdDIuayzvTjc0VTL1US05cm=1VCEtLzgubyIrcBsgJ1H2UyQDXTswNWX1MWDqaC=vdWkXcDctZlI5cBsqZSA3cGMvPiQNTB70c2IMUzEMbFb0VCPuRiglLGUGajQiah8OMy=4NDQTRVMvMEUFVCIiZEchdVooSEIzbF8UVWXxYyYJMFgYSj0EdlItNTjqTh7wSlcNLDvxMSYhQ1s4SEIJX2E4RCgyUhs3SkgMVDw5YzkEaT74MD03J2AoRycvQjwXbDwHT1I3YmIvTzf3XlsGbTwSUyghORrqbDoyMDURbCYSS0X3UkD3LG=yajkSTkgXJ1IOcCMwNDwJXjYRLWMmNFIoP1MlZ0kSJzP0bigPcUMwL1g3TSY2LRr0cSIAZGT1RR72Xzj0LmgJJ0g0XiUWbFIIVhsHZlMXSmUVJz38SUHvXlYDb18TJ0LvcGkwPmPqRBr3LTfyTjkEbGQ4PkElMh7yZGj3QDn3RR8hXmEtXSE4byI2cm=2XjoUQSQvVDvwLj8GbBs3dGkJaSgwUUkTPjTvQEkETU=1ZCAoLzU4QSIRRmEQRiEqRTktRiYJL2Ahb2cMTjkBQ2QJYEoCXiL3Tx72ST0Pbl44Y2IoLmbzNCEMLWcCMGAoNDovb1gVSlIvVFsCcFL2NCz3XkUoayEMc1o3aVcDRToSPVMXL0MJVWUJSTUTbGAYM10hS2MYJ0YvdF4QTmcITTM3c1ELRyEHcDj2TC=xJ2cMYlIrQz3yPjgmXl8SVT4JNT02Yjv8LSXvRjksRW=wP1oJJyMRVCAXUyT2ZlM2MEcnVlI2MlE3RC=3SVMSdGAHT0DvdEoNM1kPS2ACLkAhQ1kBXi=yXzoKbUfvQyQuJ1kDJxsCPmMhJzrvLCj3LzjuU2A3VEgVSm=wZFIyYmEBQEoHc10BXi=vRFbvTSQHczomUV85J1kRQT78JyD3PzHxYlcNLWn0b2o1X2P0LSUQXzoZLTggUWcXNFoHaEcBRjoBVVIOMUUQbzM5XkYlOTkEdVkNbEASTSTwQCf2TyEiPTUiRToMNWQEa2X3Tl72LB7yaTkEazUFZif3UFsJUVfwL2k4ZEUJUGoNTmgtRRsKUTELTyAFVTsjTlwmajo4RDI1QkgvUUEtYDgUcT4iQ0cvMUH3UUIQZFr0ZD0lb2EXciHyNFshTk=vRlYJYFIpPkUmcmcqPWghbTEwMGMqRCUqNEEwb2YwSWo1R2DvThr0NFMQVlrqOTYJJ1sHMj0TRDI3NV74Pl8ZbF3xaikMOV0QQV4MYCc4UR82MkYqJ2k4YDUrbl3wMFf4TWY2Z0DzRGEIRjn3QRsIbDkANFQtPjIoTiT8bCcsb2ERZTE5dkQTLEEKQlg5MBsoNF4sYEA2QFssVkIwTTsRbWo3J133ZF8STGbvZ10gTGAQbS0sNEc4RUA2MWEQRGAJTEbqYED4aCADZmMhaFH2RjT1bUAJP2InTjkiLFgMLVYPVT0wJyHvSkElPjgyMyMwQDwCJyITU0IhZiUjRlsFJ1gvMBsINUg2LVIoQFMoaGUqRl4INDIiZh7xdkYBPlkSZVIUQiIhdCYwXjQAcyMLdiQDXiA0ajMCRmAVRkQIUU=1XlIVcWPqTyYvMVEXRzowNFIrNTQzJ0ISXl8AJzQDQyEIYlITREQXdTT0UUMPaFEUcF44TlIwSzsNaCAYZ1E5bGAlSzQzayIIbD4AVDIxUCkvNDbuR182XiMSSUEIRTT2YlITcVHwUiYtVBssPTkxLzjqXl8wYVT7KzksXVckQDL9CPn7Ql8xaVEzYU8FaFEmOivuQl8xaVEzYU8FaFEmOfzJODEza10odlEzZV8tWzYrXVb9LCvuPWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3MBiwPbl8zYVMzQF8icV0kamP9LCvuTGIucFUicDQuX2UsYV4zOfzJODIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3vOB8BXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9CPn7QkMkbmYoX1USSi3LDi=vMyHvLi=vNCDvLS=2NSLxMSvuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOGMSZVctT2QgcFT9NSj4NSvub0MoY14ScFEzYS3MBiwMYCT9NCggXiMgNCYkNVElNSjwYCj2LicjNFPxNCQiLyQjX1L7Kz0jMS3MBiwPblktcEMkcC3vOB8PblktcEMkcC3MBiwSYVErT1UxZVErOlIJb0=

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKiT1LCPtLB0VNB3vKi=tLSf3JSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46LCbxLDUAQCHsLCH2MRzzQCD2KTH4QjXsQSUFQijyLDLxNDD0eSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS49YFoAPiMEKmQsbCvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOsSFtJGJzMdgs695yaOGy9d8pLmnusXzLqhwra37K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT90LZ3nbqP05F2u6qMr7eO461nxdh90ivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT90LZ3naWm08OU+r6wOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi4UUC=xLi=vMiDvLSbvLC=xNCTxNSvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCHyKS=yKSHzHCD2NiD4NiD2OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjtLSjxKiDvNB3xLiX7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOjDzKTEEKSDwKSD1KTH4KTLzOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHwLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLiDvLC=tLB3wNCf7K0YkbmMoa139CPn7RV0gY1UDPy4QZjsnSTIkc0koRV4wcWgmTy=xbiQOcjENTkgrYGoEZzMvK0oPQ18TSBsyX1z4XS0HRjYDNCD1cFIlUWj0M0cVLy=3Q1U3ZDcvUDgKZ0EtbUEQTUEQTVcVUkYVMUEQY1IQTVb8PSYmP0gkOTMUdC0vTmYqdiY5OR80VlruKzv8KyD4Z0QkRiz8SEUmcCf2Y0YVUjY2YloQSUEQTSUQakEQTUEQR1sQZSUQTUExUmEwbFkydSghUST1dUX1TTwZK2ILSUkgLkkwdm=zYUgvSDUIbzf2biUJRDUrZUElSVUAK1orcSINUkcRQzkJLDINZB8pbSkhX1ITYVP4M0Lwc1soOWTwLD45OSUBYD05TW=4SigUNEkuXl0gZjMCUWb2QzcpMT81VkM0ch8HVWcMLVwKZD8lcUfwZ0YpZUANVCkVUmkTYFcmK0nzaiEBQ1UTVkY5RCgDcDYTLiYmKzcwPy0BdVUNQCYHLVIjakf3az31QFgsRF0uMEUSLDIlTUTwSCYPVkoOXmoMR0=zRSP0XlcRTVM3NScEZlUQTEAYMTQVQ1QBMjjua2PxdTI4YEYONDDwZkkyQD4VaSgQalMKK1IMXTUuYVDzRkMwMWESMzb8YC0VQDf0MmAMRBsnS1YSTUENMSAYaT42TjwJRGUITkQpX2A2bkYsSzkSRmYHPUkZK2IRVlw1cUEkTkEBK2cYTzw1YB78QFQBaSH4UEIgS0Dwb2=1MykHLDs4MzowLkE2VmMPK2AJJyERXjHwbEgoVlMtTEElJyACYT4wZFT2Tzg1VVoSVFrvZiAiSzMAc1QASjkQRGQgLDY2ajMBLSYPSjzzSWcXSCTvR1YwT1cjVT7wQyQQb2kQPTfwdmYuZDL3K0T3VUEWTDsSaFQJYGj0T0AzQyQJc2gnPmg0RGcJTl8OQCQGQiAGZiz2NDfvY1IHbVf0RjoQbWQWUykSdGL0TBsxSjMFZCQSXlj2TzcgYCIUcGoJJ2j0LTwARFgUbk=vND0GLDIETh8OciUBR2ELLDY2XiABNEICZSAMLmU1TigFPmEBUkY5TVruSlnwbUEMcWT0PzombEX2RDX3ZlsuLVovVGkYK1gyK1UMTUj4aykocGM3dlY3YGnvZlYMZTr2bWL3YUDwMkY3RVwQbWcDZ2EpSSUMSVkiP1gmUCQXRWUpbjQUMDEUUEMSQjwpS2Q1YDI5MUMNXWo0PR8odmo1Q2DqQ2EBbkfuK2E5ZlQxRiUOdVoTTlQ3QkEYYUEOblE2MGUKLDMKRzcQYVsibWInXTL0RkYCLV3zLmUib2A1PlYvLTL3R2gwPmEGb1IQLVo4STslYh82YykKbTkqRWEOZUECM0MCVUcSSikqYDITVjYMK1oxMGMMUVkmZEoCSSYXYFn4Qmo2bijxT18GTyQKYk=0RzoMbRsCSmUFOUEoUzvvLSY0bUkVUDMpPVo1dGQycTwmSEEHMGoYZGoSZUcEOVQwX0YXdGYXTWg3Sh8xYTgNJzsiP1YqM0LqU2YCR14jZVorQ2UpZWgpYzsDaEYMQGUpPzIRLjEIU1U0TDTqTSYHTTz1aTYZLDcHQVYqSCABYkIRREIkbVnqbmoSaTYMU1ISZmUQT1oBbCDuLkkvTB8nbkoybCApMifuK0QpT1slalgOY2kOPjfqczUQTlU2aETvTTYKQ2oDRkA0UyAkQ0X0ZjsuYmAYS14HQ0cZK1fxdmPxMEgSVDwiZloRbWAuTS=wPVopZUEyXzc3UkkpcTfxR2TuUhs0KzQHPmYkZEg2c0AtSTYTZ2oUSDkUTGbvbl4oTyYkVkkLZFjvMDIAbWoKcGDuLUAnTF4TTTT0RF8VVDwPZDoxTzkwRGgVT1UPNVUHZTfzMCAFaVIYcCQZZV8XMj4FaDIQaGcMTFQyLjjxaV7vbmICbEnqPkkFSD0tRDUnRUcQbGg3STDzMWbzLlQxTjk1dDcYMkMQSykWJ1b0aDMmP0PxZVwnTzr0QGAuYV73UiExX1YGbmQCSGQmXUIMPVYxRFzzRjM3bTQXX0=xR0XuSzEWU0M2MEUAP2UhZkMmSm=wRFURMVIyZDr2REkBQ0MvRC00XmoLXVkUY0L1b2MScGMOdj7zckbqSx8QbFQjch71LCUvYBr0Jzw5aTz2QWYnNF34UUkTVBrwPkANQ0ohQlP8MVk1aGoBMVc5SkQGbUgBSVQUbVP0czz0K0=xc0=xSiPqZR8rbyQlNV0yT2X0VVYkR0n8bjzxTUg3PTUvMTYYSlk2ZiA5ZC0IREHvS0TqQx8sQlsiLTkmSzv3SlU1S2EwYj4GU2URTkoWbCUoaTMYTEcyZVogTWU4PzQTU0DqMzn1ayb4SVfqPToTSmkSST0OMmMEcFQMbEElTT83YWAzLVoXQVU3P0jvKx8oZ2fqTEoYPlsNVTkKYyYCcVXua1ghK2cqTV8ITDMsPlY3QUgZSSQmUzwLSTwBLWA0Rlc2ZmkrUGMySycQRikHQ14xQzkXXzbqXmoXR1QHdE=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOfvRLC=2Li=xLC=3LS=wMCfvMyLyOB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS34NSj4OB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS31LyfwXibwNSf2LCDyLlIkLSXvYSH4YFMgXVL4LCXvLCvuSVP0OfzJOEAxZV4zT1UzOi=

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSPtLBfwMB3vKiP2MiHtLS=vLB0VNB3vKi=tLSf3JSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46LCbxLDUAQCHsLCH2MRzzQCD2KTH4QjXsQSUFQijyLDLxNDD0eSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS4NUDsOSzYFRTMEu8h7+hCVzKWDyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOsSFtJGJzMeTxKuWxsRzusXzLqhwra37K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT90LZ3nbqP08SHt8eJ0KR90ivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT90LZ3naWm08OU+r6wOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi4UUC=xLi=vMiDvLSbvLC=xNCTxNCvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCHyKS=yKSHzHCD2NiH1NiLxOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjxKiD1NB3xNR3yLSvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9MSPsQSDsPTPsQSjsPiPsPSH7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLi=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3xLC=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOj0IRTUZUDMCPS=qRUTyZl4SVVDwTlgqK1cwUUcJbUQGZ0cZdUMkYDgiK0b2dEEJcSgQc2k5SDjuPibvUygKYTkoaFE1VFUKSFsHQWL8OB8SZVctXWQ0blUVXVw0YS3MBiwSZVctYVQLYV4mcFf9Li=2RD73Sh71SFIOTlsuYCc5dGkjR18OYiA3QmbxaT8gUETqPUMuXzMAayb0Pjf3dkfvPigJZUYURiAOR0oKMCAJOSkFVjwhNDoMcTo2P18xM0UAPWbuNTw3LTESLDoSYFMFZiAAVjQoaT81YFQgPT0mZ1bxMy0sLTMjKyEyPzI5YykzbyYuR0YLTzEETDM2YjnzaF0QMl8JL2k0a2oZUSg4MGovPmMLLl7qTCIQJycOM2DyaF8DbkcNbz4BRWgEbToJZlb8YGgJS2gsXR8lUTsVLVfyaiHxTSchdhsEclslbigwbzM2c10hYiH0YUHqbmowaG=xYj4sRzovQl8UZ1MucST1dlo4M18LY0EqTVECY1YNcEI0KzY5Zzv3MFsKPmPuNW=4czYAS1j4Z1IIcz43QyMRJ1D3KyY5MiIGMGj3SD7zRFMGXTICPSfubyIjZSQya13vSV0GNGIwXj84TCI1dTUiaV0mRDnuSl8qaEAINGkJaVMDMyH4RTUmZyzqNFQXK2fqLGkGQVHwLh8vTSQ0Sj8oQj41XmbuSTwvMkExJ1wARiTyTVUIbEQOMUQNckQCQVELbzcJcz8EQlXyRUUwa2Asax82K180JzMPPTcKU2crSj8jMUgCbjohXjguUDg5SDUwR2MJXiIUX0PxaVsyOUA3LDP4dicMMzglcUoMP144RlYzYTYRdB74OVYCL1UsbCIGUFciQF0yUSI5RDQmamIKRDcENScmNSIuUVYhMTEAZDg3OWIDM0MtRGQCZkMmTGcFKybuQWoZQT0jVCcyMiHvcVsqPTjvZ2=8cTIqPjEgPh8pPzwiXmM2cB8tRj7uRmouVl0oSSUmckQNSF0JUDLvai=xLiHyaSIUS0c2czoJayAHPkEla0cpb2gXP1sAVjI1PmcTYmooRFwGRyUERyAhcTcKdl0HPiQzLEA4byf0SEoQRyI4LjI0dGM5RGgJT0EjdjguVFQJUDoHaVcNLjQHU1QMUiYsQDjzK2cJckPwYFchbFIRRDoGOToRNScKMTggMTQrP2oOSEMGUzk3dCgMJzEIVmQ3cDcZaTc4Sl45UzMQR1cULmI3K2gqS0YUYV8NVlk3NFolPkQOUlPya1cGTF8SQVU3MRspb2cEJ1D3TEgEdmL4RCg2Qz4nXiTqal82RSktZlM3VEgOZBryaSIuY1c2LzIDSTQXNEXqU2ImPiEkZ1QSL2AAcEIqSWcZJ2gIQE=yTSQ4aCIrNTsJYmQXbFMgLl72ZWgIVjU2PykMclvyamg5b2ItJ1ECcCYHQCYMc2I3dTfuVCI2aEE5a2ouQTwYOB8IaVEmYTQCOfzJODYubl0gcFUeQlwgYy37KzYubl0gcFUeQlwgYy3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39CAHvLCbxLCHvLCfwLC=3MyfvMSP7KzYSYWI1ZVMkTz39CPn7TGIoamQVZWMoXlwkOiD7K0AxZV4zUlkyZVIrYS3MBiwyT1kmakMzXWQkOij4NSj7K2MSZVctT2QgcFT9CPn7SVP0OiAgYiPxMFPwL1IlLFTzLVEjLFMgYiUgYCMjLSMlMCjyOB8MYCT9CPn7TGIoamQSYWP9LCvuTGIoamQSYWP9CPn7T1UgaEMkblkgaC4udjEEdEQQUl0hdScKPknwRj82RSgGVE=0ch8pby=

[image: image5.png]

[image: image6.png]g

[image: image7.png]

[image: image8.png]

[image: image9.png]'